Приложение № 1
к Порядку уведомления муниципальными служащими Администрации Киселевского сельского поселения представителя нанимателя (работодателя) о выполнении иной оплачиваемой работы

Главе Администрации Киселевского сельского поселения _____________________________________
_____________________________________

УВЕДОМЛЕНИЕ

В  соответствии  с ч. 2 ст. 11 Федерального закона от 02.03.2007           № 25-ФЗ   «О   муниципальной  службе  в  Российской  Федерации»            настоящим уведомляю, что я, _____________________________________
(фамилия, имя, отчество)
замещающий должность муниципальной службы
________________________________________________________________ (наименование должности)
________________________________________________________________ ________________________________________________________________ намерен  выполнять иную оплачиваемую работу, не влекущую за собой конфликта интересов, в ____________________________________________ ________________________________________________________________________________________________________________________________
(наименование должности, места работы с указанием срока начала и            окончания работы)

Прошу  провести проверку сведений, содержащихся в уведомлении без моего участия/в моем присутствии.
(нужное подчеркнуть).

«___» ___________ 20___ г.    _______________
(подпись)
________________________
(Ф.И.О.)